
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Den uafhængige revisors erklæring

Til Rare Genetic Diseases og Indsamlingsnævnet

Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger og begrænsninger i anvendelse og 
distribution

Formålet med vores erklæring er udelukkende at assistere Indsamlingsnævnet med at vurdere, om Rare 
Genetic Diseases har anvendt de indsamlede midler til det angivne formål i sagsnr. 18-700-009666
”Indsamling til forskning i sjælden genfejl ved Hereditary Neuropathy Foundation”.

Denne erklæring er alene tiltænkt Rare Genetic Diseases og Indsamlingsnævnet og må ikke anvendes af 
eller distribueres til andre parter.  

Rare Genetic Diseases’ ansvar

Rare Genetic Diseases har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger er egnede til formålet med opgaven.  

Rare Genetic Diseases er ansvarlig for det erklæringsemne, hvorpå de aftalte arbejdshandlinger udføres.

Revisors ansvar

Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internationale standard 
om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført) Opgaver om aftalte arbejdshandlinger og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlinger indebærer, at vi udfører de 
arbejdshandlinger, der er aftalt med Rare Genetic Diseases, og rapporterer om observationerne, som er de 
faktiske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlinger. Vi udtaler os ikke om egnetheden af de aftalte 
arbejdshandlinger.

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi afgiver derfor 
ikke en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sikkerhed.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rapporteret.

Professionel etik og kvalitetsstyring
Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper 
om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu og uafhængighedskravene i IESBA 
Code.  

Vores revisionsfirma anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM 1, som kræver, at vi 
designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer 
vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regulering   
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Arbejdshandlinger og observationer  
 
Vores arbejde har bestået i at udfører de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, der er fastlagt af 
Indsamlingsnævnet, og som er aftalt med Rare Genetic Diseases. 
  
Arbejdshandlinger Observationer 
1 At de indsamlet midler er overført til 

Hereditary Neuropathy Foundation.
 

Med hensyn til punkt 1 har vi påset, at alle 
indsamlet midler 954.564,94 kr. i perioden 
30.09.2019 – 27.04.2020 er overført til 
Hereditary Neuropathy Foundation pr. 
27.04.2020 

 
2. At midlerne er anvendt til formålet Med hensyn til punk 2 har vi påset at 

midlerne er anvendt til formålet i henhold til 
anmeldelsen. 

  

København, den. 1. april 2025 
  

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 16 11 90 40  

Benjamin Møller Obel
Statsautoriseret revisor
mne44149
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i
dokumentet.

Benjamin Møller Obel

Navn returneret af MitId: Benjamin Møller Obel
Revisor
ID: f3f1ff40-89d5-424d-9dde-527556324f5d
IP-adresse: 87.49.45.189:51536
Dato for underskrift: 01-04-2025 22:57:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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